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Esa Unggul

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Surat Tugas Dosen Mengajar

SURAT TUGAS
No. 042/DEKAN/ST/FASILKOM/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan MengaJ ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama Dr. NENDEN SITI FATONAH, S.Si.,
No. Dosen / NIP 8212 /221120871

NIDN / NIDK ;0324117004

Jabatan Akademik Asisten Ahli (150)

Alamat

PERUMAHAN BAMBU NO 72 RT. 005 RW. 008
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCS201 Statistik 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
2 CCS201 Statistik 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CMC103 Manajemen Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CCS201 Statistik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Universitas

@ EsaUnggul

FAKULTAS ILMU KOMPUTER

Dr. Vitri Tundj QgLari. ST., M.S¢., M.M

NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

. Jadwal dan Ruang
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Statistik
CCS201 EUO1H

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rabu, 15:30 - 18:00 (R312(H))

49

: SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI
A

Pilih Bahasa | ¥V

Dr. NENDEN SITI FATONAH , S.Si., M.Kom. (8212)

Pertemuan
ke /
Kelompok

&

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
13:00 -
15:30

Tanggal/Jam

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
15:30 -
18:00

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
15:30 -
18:00

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
15:30 -
18:00

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
15:30 -
18:00

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
15:30 -
18:00

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
15:30 -
18:00

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
15:30 -
18:00

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
15:30 -
18:00

10/1 Rabu, 7 Des
2022
15:30 -
18:00

11/1 Rabu, 14 Des
2022

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang Jenis Peserta

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

47

49

49

49

49

49

48

49

49

49

Rencana Materi
Perkuliahan

PENGERTIAN
STATISTIKA,
DATA, SERTA
PENGUMPULAN
DAN
PENGOLAHAN
DATA

Penyajian Data

Ukuran
Pemusatan Data,
Ukuran Letak
Data dan Ukuran
Sebaran Data

Permutasi,
Kombinasi dan
Probabilitas

Distribusi
Probabilitas

Distribusi
Sampling

Estimasi

Pengujian
Hipotesis

ANOVA

Korelasi dan
Regresi
Sederhana

Korelasi dan
Regresi Berganda

Realisasi Perkuliahan

Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

PENGERTIAN
STATISTIKA,
DATA, SERTA
PENGUMPULAN
DAN
PENGOLAHAN
DATA

Penyajian Data

Ukuran
Pemusatan
Data, Ukuran
Letak Data dan
Ukuran Sebaran
Data

Permutasi,
Kombinasi dan
Probabilitas

Distribusi
Probabilitas

Distribusi
sampling

Estimasi

Pengujian
Hipotesis

anova

Korelasi dan
regresi
sederhana

Korelasi dan
Regresi
Berganda

PENGERTIAN
STATISTIKA,
DATA, SERTA
PENGUMPULAN
DAN
PENGOLAHAN
DATA

Penyajian Data

Ukuran
Pemusatan
Data, Ukuran
Letak Data dan
Ukuran
Sebaran Data

Permutasi,
Kombinasi dan
Probabilitas

Distribusi
Probabilitas

Distribusi
sampling

Estimasi

Pengujian
Hipotesis

anova

Korelasi dan
regresi
sederhana

Korelasi dan
Regresi
Berganda

M (\‘-’I
E5a tnggul
Option
Status H(i:::;r Realisasi
Selesai +*
Selesai +
Selesai +*
Selesai
Selesai +
Selesai +
Selesai +
Selesai "
Selesai  +*
Selesai
Selesai +*
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12/1

13/1

14/1

15:30 -
18:00

Rabu, 21 Des
2022

15:30 -
18:00

Rabu, 11 Jan
2023

13:00 -
15:30

Rabu, 11 Jan
2023

15:30 -
18:00

FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

8212 - Dr.
NENDEN SITI
FATONAH ,
S.Si., M.Kom.

Ruang :
R312(H)

Teori 46

Teori 49

Teori 49

Uji Chi Square Hybrid

METODE Hybrid
STATISTIK
NONPARAMETRIK

Pengenalan dan  Hybrid
Penggunaan
Software Statistik

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Uji Chi Square

makeup pert. ke
13 tgl.4 Jan 23

LATIHAN

Uji Chi Square  Selesai +*
makeup pert.  Selesai
ke 13 tgl.4 Jan

23

LATIHAN Selesai
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Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | ¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI [
E5a tnggul
Nama Mata Kuliah 1 Statistik Dosen : Dr. NENDEN SITI FATONAH , S.Si., M.Kom. (8212)
Kode MK dan Kelas CCS201 EUO1H
Jadwal dan Ruang Rabu, 15:30 - 18:00 (R312(H))
Jumlah Mahasiswa 49
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. NENDEN SITI FATONAH , S.Si., M.Kom. pada tanggal 31-01-2023
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
uTS ¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
UAS
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
absensi pada parameter terkait terhapus
. Penarikan Nilai E-Learning
tugasonline
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
quizonline dengan menekan tombol ' &=
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
uTs UAS [ i tug lii li N. Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
35% 35% 10% 10 % 10 % Remidi O
1. 20200803001 Naditra Santosa 75,00 75,00 100 26,50 21,43 67.29 B- v v
2. 20200803005 ' Rafi Farizki 72,00 75,00 100 66,50 48,57 72.96 B v v
3. 20200803007  Aulia Faradilla Jasmine 70,00 73,00 100 66,50 87,14 75.41 B+  + v
4. 20200803015 ' Yolanda Agustin 73,00 75,00 100 66,50 58,57 74.31 B+ & v
5. 20200803016 Alwan Abiyu Putra 70,00 75,00 100 53,17 68,57 72.92 B v v
6. 20200803017  Ariq Pratama 75,00 77,00 100 66,50 41,43 73.99 B v v
7. 20200803025 Vinalia 70,00 75,00 100 66,50 18,57 69.26 B v v
8. 20200803026 Muhammad Dhafa Faiz 72,00 75,00 100 40,00 70,00 72.45 B v v
9. 20200803028 Ahmad Hisyam 73,00 73,00 100 66,50 77,14 75.46 B+ & v
10. | 20200803029 Syihan Achmad 70,00 75,00 100 66,50 20,00 69.40 B v v
11, 20200803035 Rekka Apriliyanti Hadisman 74,00 73,00 100 66,50 70,00 75.10 B+ & v
12, 20200803037 Yanuar Anggito Raharjo 75,00 75,00 100 66,50 58,57 75.01 B+ & v
13. 20200803038 Daiva Aggie Wijaya 72,00 74,00 100 66,50 87,14 76.46 B+ & v
14. 20200803040 Derliana 72,00 75,00 100 66,50 74,29 75.53 B+ & v
15. 20200803041 Arya Bintang Setiawan 75,00 73,00 100 66,50 55,71 74.02 B+ & v
16. 20200803043 Axel Restu Permana 73,00 73,00 100 66,50 80,00 75.75 B+ & v
17. | 20200803044 Aymaan Abdullah Abdat 72,00 72,00 100 66,50 80,00 75.05 B+ & v
18. 20200803045 Syuza Noufal 73,00 75,00 100 66,50 40,00 72.45 B v v
19. | 20200803046 M.fatikhul Amal 70,00 75,00 100 66,50 75,71 74.97 B+ & v
20. 20200803047  Siti Nur Kholifah 74,00 75,00 100 66,50 67,14 75.51 B+ & v
21. 20200803049 Abdul Fatah Rahanar 75,00 75,00 100 66,50 75,71 76.72 B+ & v
22. 20200803050 Alda Putri Zahara 75,00 75,00 100 66,50 70,00 76.15 B+ & v
23. 20200803051  Selvi Jenifer Ezenwune 72,00 75,00 100 66,50 78,57 75.96 B+ & v
24. 20200803053 Riki Beni Setiawan 70,00 75,00 92,86 40,00 64.04 C+ | v
25. 20200803058 Jerison 75,00 74,00 85,71 53,33 571 66.63 B- v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20200803062
20200803063
20200803066
20200803069
20200803071
20200803072
20200803073
20200803075
20200803077
20200803078
20200803081
20200803082
20200803084
20200803086
20200803088
20200803091
20200803095
20200803097
20200803098
20200803123
20200803125
20200803128
20200803129
20220803122

Fisabilia Adipati Ruslan
Taufiqul Azis Zakariya
Wiranata Sutoyo

Adriel Savero

Mutiara Nur Alamsyah Atjamalia

Dito Nur Diansyah

Ega Muhammad Saifulloh
Bagus Winanto

Khalid Fadlilah

Stephen Jonathan

Jenyta Primaranti

Satria Valerian Shari
Davies Tandianto
Antonius Arsnovenjo Tibo
Aldo Prima Gusti

Kristin Juliana Limbong
Rama Aprizal

Tasya Setyowardhani

M Faridzhan Farhan

Alvin Rayhan

Agung Dwi Sahputra
Galizka Ringga

Arief Hidayah Sasongko

Mochamad Igbal Anggun Pambudi

72,00
74,00
74,00
74,00
73,00
70,00
72,00
72,00
72,00
75,00
75,00
75,00
73,00
74,00
75,00
74,00
73,00
73,00
70,00
73,00
72,00
75,00
75,00

74,00

Pengisian Nilai

75,00
75,00
75,00
74,00
73,00
73,00
75,00
75,00
76,00
75,00
73,00
72,00
75,00
75,00
75,00
73,00
73,00
73,00
75,00
73,00
75,00
75,00
75,00

74,00

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

92,86
100
100

92,86
100

92,86
100
100

66,50
53,33
66,50
53,17
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
66,50
53,33
66,50
53,33
53,17
66,50
66,50
40,00
66,50
13,33
66,50
53,33

50,00
15,71
35,71
27,14
25,71
82,86
82,86
72,86
45,71
38,57
90,00
85,71
18,57
7,14
75,71
30,00
11,43
87,14
64,29
14,29
60,00
17,14
60,00
20,00

73.10
69.05
72.37
69.83
70.32
74.99
76.39
75.39
73.02
73.01
77.45
76.67
70.31
68.20
76.72
69.78
66.85
76.46
73.83
65.82
74.10
64.83
75.15
69.13

B+
B+

B+

B+
C+

B+

LA 400/0/0 4000008088888

CLL L0000 L0000/ L L KL
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